
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.05.2022 № 209-п 
г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства 
Ивановской области от 17.01.2012 № 10-п «Об утверждении состава 

комиссии по разработке территориальной программы обязательного
медицинского страхования»

В целях обеспечения реализации Федерального закона от 29.11.2010 
№ 326-ФЗ «Об обязательном медицинском страховании в Российской 
Федерации» Правительство Ивановской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области 
от 17.01.2012 № 10-п «Об утверждении состава комиссии по разработке 
территориальной программы обязательного медицинского страхования» 
следующие изменения:

в приложении к постановлению:
слова «Фокин Артур Мерабович председатель комиссии, член 

Правительства Ивановской области - директор Департамента 
здравоохранения Ивановской области» заменить словами «Слабинская 
Татьяна Владимировна председатель комиссии, заместитель директора 
Департамента здравоохранения Ивановской области»;

слова «Буянкин Алексей Евгеньевич первый заместитель директора 
Департамента здравоохранения Ивановской области - статс-секретарь» 
заменить словами «Лесных Светлана Николаевна заместитель директора 
Департамента здравоохранения Ивановской области».

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский


